segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO  nº 010504/2019
Processo Administrativo nº PA012103/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ, torna público que firmou nesta data CONTRATO Nº. 010504/2019 com a
empresa: AND ENGENHARIA LTDA com valor global da proposta de R$ 233.527.99 (duzentos e trinta e três mil
quinhentos e vinte e sete reais e noventa e nove centavos). Vigência: 08 (oito) meses. Objeto: Contratação de empresa
especializada para execução de serviços de infraestrutura com pavimentação TSS e microrrevestimento a frio em
diversas ruas do Município de Irecê/BA. Irecê/BA, 05 de Abril de 2019

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42A9480745123F0CDD8E2573CAD8671A

		2019-04-08T12:47:38-0300